K&%OOZ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004234 - 01/06/2021 - C12 - Corsi di formazione - U

KRIC821002 - ALBO PRETORIO - 0000094 - 01/06/2021 - A1 - ALTRO - U

Calendario formazione docenti PNFD - Rete di
scopo Sicurezza

Corsi ex novo

Formazione generale (ex

novo)

Formazione specifica (ex

novo)

Formazione preposti (ex
novo)

Formazione antincendio
(ex novo)

Formazione primo
S0CCOrso (ex Novo)
Formazione RLS (ex
novo)

Corsi aggiornamento

Formazione generale

Formazione preposti

Formazione antincendio

Formazione primo
S0CCOrso

Formazione RLS

totale
ore

4

12

32

8

Codice Iniziativa Codice

SOFIA

59846

59853

59854

59855

59856

59857

Classroom

bz7jrsv

vpfghhw

x3yboco

mefsrpe

Ib2uue;j

4hpc45k

Codice Iniziativa Codice

SOFIA

59858

59859

59860

59861

59862

Classroom

bz7jrsv

esbzbok

jtvawr3

796plhw

wevfj2z

Calendario attivita
sincrona
01/06/2021 (dalle 15:30
alle 16:30)
03/06/2021 (dalle 16:30
alle 18:30)
04/06/2021 (dalle 15:30
alle 17:30)
10/06/2021 (dalle 15:30
alle 17:30)
08/06/2021 (dalle 15:30
alle 17:30)
11/06/2021 (dalle 15:30
alle 17:30)
Calendario attivita
sincrona
01/06/2021 (dalle 15:30
alle 16:30)
04/06/2021 (dalle 15:30
alle 17:30)
10/06/2021 (dalle 15:30
alle 17:30)
08/06/2021 (dalle 15:30
alle 17:30)
11/06/2021 (dalle 15:30
alle 17:30)

Attivita asincrona
autonoma

dal 29.05.2021
piattaforma (ore 3)
dal 29.05.2021
piattaforma (ore 6)
dal 29.05.2021
piattaforma (ore 6)
dal 29.05.2021
piattaforma (ore 6)
dal 29.05.2021
piattaforma (ore 10)
dal 29.05.2021
piattaforma (ore 30)
Attivita asincrona
autonoma

dal 29.05.2021
piattaforma (ore 3)
dal 29.05.2021
piattaforma (ore 4)
dal 29.05.2021
piattaforma (ore 3)
dal 29.05.2021
piattaforma (ore 2)
dal 29.05.2021
piattaforma (ore 6)

Si invitano i docenti a formalizzare tempestivamente l'iscrizione alla piattaforrma Sofia e alla Classroom

(iscrizione studente)

In allegato indicazioni utili per lo svolgimento del percorso di formazione

Allegati:
File

B (http://www.formazioneambitocalabria7-8.it/attachments/article/1025/Indicazione corsi (rete ambito
sicurezza).pdf) Indicazione corsi (rete ambito sicurezza).pdf (http://www.formazioneambitocalabria7-
8.it/attachments/article/1025/Indicazione corsi (rete ambito sicurezza).pdf)


http://www.formazioneambitocalabria7-8.it/attachments/article/1025/Indicazione%20corsi%20(rete%20ambito%20sicurezza).pdf
http://www.formazioneambitocalabria7-8.it/attachments/article/1025/Indicazione%20corsi%20(rete%20ambito%20sicurezza).pdf

