## Calendario formazione docenti PNFD - Rete di scopo Sicurezza

Corsi ex novo	totale ore	Codice Iniziativa	a Codice Classroom	Calendario attività sincrona	Attività asincrona autonoma
Formazione generale (ex	4	59846	bz7jrsv	01/06/2021 (dalle 15:30	
novo)			,	alle 16:30)	piattaforma (ore 3)
Formazione specifica (ex	8	59853	vpfqhhw	03/06/2021 (dalle 16:30	dal 29.05.2021
novo)				alle 18:30)	piattaforma (ore 6)
Formazione preposti (ex novo)	8	59854	x3yboco	04/06/2021 (dalle 15:30	dal 29.05.2021
				alle 17:30)	piattaforma (ore 6)
Formazione antincendio (ex novo)	8	59855	mefsrpe	10/06/2021 (dalle 15:30	dal 29.05.2021
				alle 17:30)	piattaforma (ore 6)
Formazione primo	12	59856	lb2uuej	08/06/2021 (dalle 15:30	dal 29.05.2021
soccorso (ex novo)				alle 17:30)	piattaforma (ore 10)
Formazione RLS (ex	32	E00E7	4bpo45k	11/06/2021 (dalle 15:30	dal 29.05.2021
novo)	32	59857	4hpc45k		
novo)			•	alle 17:30)	piattaforma (ore 30)
,		Codice Iniziativa	a Codice	alle 17:30)  Calendario attività	Attività asincrona
Corsi aggiornamento		Codice Iniziativa	a Codice Classroom	,	. , ,
Corsi aggiornamento	4	SOFIA	Classroom	Calendario attività	Attività asincrona autonoma
,	4			Calendario attività sincrona	Attività asincrona autonoma
Corsi aggiornamento Formazione generale	·	<b>SOFIA</b> 59858	<b>Classroom</b> bz7jrsv	Calendario attività sincrona 01/06/2021 (dalle 15:30	Attività asincrona autonoma dal 29.05.2021 piattaforma (ore 3)
Corsi aggiornamento	4	SOFIA	Classroom	Calendario attività sincrona 01/06/2021 (dalle 15:30 alle 16:30)	Attività asincrona autonoma dal 29.05.2021 piattaforma (ore 3)
Corsi aggiornamento  Formazione generale  Formazione preposti	6	<b>SOFIA</b> 59858 59859	Classroom bz7jrsv es5zbok	Calendario attività sincrona 01/06/2021 (dalle 15:30 alle 16:30) 04/06/2021 (dalle 15:30	Attività asincrona autonoma dal 29.05.2021 piattaforma (ore 3) dal 29.05.2021 piattaforma (ore 4)
Corsi aggiornamento Formazione generale	·	<b>SOFIA</b> 59858	<b>Classroom</b> bz7jrsv	Calendario attività sincrona 01/06/2021 (dalle 15:30 alle 16:30) 04/06/2021 (dalle 15:30 alle 17:30)	Attività asincrona autonoma dal 29.05.2021 piattaforma (ore 3) dal 29.05.2021 piattaforma (ore 4)
Corsi aggiornamento  Formazione generale  Formazione preposti	6	<b>SOFIA</b> 59858 59859 59860	Classroom bz7jrsv es5zbok jtv4wr3	Calendario attività sincrona 01/06/2021 (dalle 15:30 alle 16:30) 04/06/2021 (dalle 15:30 alle 17:30) 10/06/2021 (dalle 15:30	Attività asincrona autonoma dal 29.05.2021 piattaforma (ore 3) dal 29.05.2021 piattaforma (ore 4) dal 29.05.2021 piattaforma (ore 3)
Corsi aggiornamento  Formazione generale  Formazione preposti  Formazione antincendio	6	<b>SOFIA</b> 59858 59859	Classroom bz7jrsv es5zbok	Calendario attività sincrona 01/06/2021 (dalle 15:30 alle 16:30) 04/06/2021 (dalle 15:30 alle 17:30) 10/06/2021 (dalle 15:30 alle 17:30)	Attività asincrona autonoma dal 29.05.2021 piattaforma (ore 3) dal 29.05.2021 piattaforma (ore 4) dal 29.05.2021 piattaforma (ore 3)
Corsi aggiornamento  Formazione generale  Formazione preposti  Formazione antincendio  Formazione primo soccorso	6 5 4	<b>SOFIA</b> 59858 59859 59860 59861	Classroom bz7jrsv es5zbok jtv4wr3 7q6plhw	Calendario attività sincrona 01/06/2021 (dalle 15:30 alle 16:30) 04/06/2021 (dalle 15:30 alle 17:30) 10/06/2021 (dalle 15:30 alle 17:30) 08/06/2021 (dalle 15:30	Attività asincrona autonoma dal 29.05.2021 piattaforma (ore 3) dal 29.05.2021 piattaforma (ore 4) dal 29.05.2021 piattaforma (ore 3) dal 29.05.2021
Corsi aggiornamento  Formazione generale  Formazione preposti  Formazione antincendio  Formazione primo	6	<b>SOFIA</b> 59858 59859 59860	Classroom bz7jrsv es5zbok jtv4wr3	Calendario attività sincrona 01/06/2021 (dalle 15:30 alle 16:30) 04/06/2021 (dalle 15:30 alle 17:30) 10/06/2021 (dalle 15:30 alle 17:30) 08/06/2021 (dalle 15:30 alle 17:30)	Attività asincrona autonoma dal 29.05.2021 piattaforma (ore 3) dal 29.05.2021 piattaforma (ore 4) dal 29.05.2021 piattaforma (ore 3) dal 29.05.2021 piattaforma (ore 3) dal 29.05.2021 piattaforma (ore 2)

Si invitano i docenti a formalizzare tempestivamente l'iscrizione alla piattaforrma Sofia e alla Classroom (iscrizione studente)

In allegato indicazioni utili per lo svolgimento del percorso di formazione

## Allegati:

File

(http://www.formazioneambitocalabria7-8.it/attachments/article/1025/Indicazione corsi (rete ambito sicurezza).pdf) Indicazione corsi (rete ambito sicurezza).pdf (http://www.formazioneambitocalabria7-8.it/attachments/article/1025/Indicazione corsi (rete ambito sicurezza).pdf)